
З Б А РА З Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К А  О Б Л А С Т Ь

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

 РІШЕННЯ

від 28.06.2024 року №225 

Про тимчасове розміщення 
цирку-шапіто “Орбіта” 
на території міста Збараж 
та атракціонів

 Розглянувши лист  державного  підприємства  “Дирекція  пересувних  циркових 
колективів України (цирк-шапіто “Орбіта”)” від 12.06.2024 р. та додані документи, ....., 
врахувавши  пропозиції  членів  виконкому,  керуючись  ст.  40  Закону  України  “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Не  заперечувати  щодо  тимчасового  розміщення  цирку-шапіто  “Орбіта” 
Державного  підприємства  “Дирекція  пересувних  циркових  колективів  України” на 
території м. Збараж (поруч із будинком культури)  в період з 06  по 07 липня 2024 року 
включно.

2. Дозволити розміщення на території міста Збараж: рекламних щитів та афіш.
3.  Рекомендувати  державному  підприємству  “Дирекція  пересувних  циркових 

колективів  України (цирк-шапіто  “Орбіта”)” укласти  договір  з  Збаразьким МКП по 
благоустрою “Добробут” на прибирання території та вивезення сміття.

4. Державному підприємству “Дирекція пересувних циркових колективів України 
(цирк-шапіто  “Орбіта”)” залишити  територію  розміщення  в  належному  стані  та 
демонтувати зовнішню рекламу на території міста.

5. Державному підприємству “Дирекція пересувних циркових колективів України 
(цирк-шапіто  “Орбіта”)”  облаштувати  тимчасові  біотуалет  для  персоналу  та 
відвідувачів цирку-шапіто з метою забезпечення відповідних санітарних умов.

6.  Державному  підприємству  “Дирекція  пересувних  циркових  колективів 
України” розпочати  та  здійснювати  діяльність  цирку-шапіто  “Орбіта” на  території 
м. Збаража із дотриманням норм чинного законодавства.

7.  Не  заперечувати  ФОП  Барильнікові  О.Я.  щодо  тимчасового  розміщення 
атракціонів на території м.Збараж (парк Бурляя) в період з 05  по 07 липня 2024 року 
включно.

8.  ФОП  Барильнікові  О.Я.  під  час  тимчасового  розміщення  атракціонів  в 
м.Збараж забезпечити  відвідування  (використання)  громадянами виключно технічно 
справних атракціонів. 

В. о Збаразького міського голови,
секретар ради                 Роман НАПОВАНЕЦЬ 


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ



